

حادثه‌ها

کشف جسد در دربند

● شرق: تحقیقات برای شناسایی هویت جسدی که بعدازظهر جمعه در دربند پیدا شده، آغاز شده است. به گزارش خبرنگار ما، چند کوهنورد بعدازظهر جمعه به دربند رفته بودند که متوجه جنازه‌ای شدند که لابه‌لای صخره‌ها گیر کرده بود. از آنجا که دسترسی به محل ممکن نبود، کوهنوردان موضوع را به کلانتری دربند اطلاع دادند و آنان نیز دشتبان، بازپرس کشیک قتل تهران را مطلع کردند. در ادامه با دستور قضائی یکی بالگرد به منطقه اعزام شد و جنازه را به پایین منتقل کرد. شواهد نشان می‌دهد جسد متعلق به یک کوهنورد است که از ارتفاع سقوط کرده است. در حال حاضر تلاش‌ها برای شناسایی هویت این مرد ادامه دارد.

تیراندازی پلیس در بزرگراه اشرقی اصفهانی

● شرق: رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران جزئیات عملیات پلیس در بزرگراه اشرقی اصفهانی را تشریح کرد.

ماموران گشت کلانتری مرزداران در ساعات پایانی شامگاه جمعه در خیابان عربشاهی واقع در بلوار اشرقی اصفهانی که به شهرک هما نیز معروف است به یک دستگاه خودرو پارس مشک‌ی‌رنگ با یک نفر سرنشین مشکوک شدند.

پس از استعلام‌گیری پلاک خودرو مشخص شد خودرو مسروقه است که بلافاصله واحد گشت به خودروی موردنظر نزدیک شد تا برای دستگیری آنان اقدام کند اما راننده که متوجه حضور مأموران شد اقدام به فرار کرد.

سارق بدون توجه به خطارهای مکرر پلیس با ایراد خسارت به خودروهای پارک‌شده به مسیر خود ادامه می‌داد که افسر گشت با شلیک تیرهای هوایی به منظور متوقف‌کردن این خودرو به تعقیب آن ادامه داد و درخواست نیروی کمکی برای انسداد مسیر شمال به جنوب بزرگراه اشرقی اصفهانی را داشت که سرگشت‌ست وقت کلانتری نسبت به بستن بزرگراه در تقاطع غیرهم‌سطح همت اقدام کرد اما سارق با ایراد خسارت به خودرو پلیس و شهروندان به سمت جنوب بزرگراه ادامه مسیر داد.

افسر گشت به ناچار اقدام به شلیک به سمت تابر خودرو مسروقه کرد که سه تایلر آن مورد اصابت گلوله قرار گرفت و پس از دقایقی نفسگیری سارق در ابتدای خیابان ستارخان دستگیر شد.

راننده دستگیرشده ۳۸ سال و دو فقره سابقه سرقت منزل دارد که این بار با هوشیاری عوامل گشت قبل از اقدام به سرقت منزل شهروندان دستگیر و خودرو مسروقه وی نیز توقیف شد.

سرهنگ علی آقاقلیبی رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران از همه شهروندانی که خودروی آنان توسط این فرد دچار خسارت شده است درخواست کرد برای تشکیل پرونده قضائی به این کلانتری مراجعه کنند.

دختر جوان در دام خواستگار قلابی

● شرق: مردی که تحت عنوان خواستگار اعتماد دختری را جلب کرده بود و او را تهدید می‌کرد دستگیر شد.

دختری با مراجعه به پلیس فتای گیلان گفت: از طریق تلگرام با فردی آشنا شدم. این شخص با وعده ازدواج و خواستگاری اعتماد مرا جلب کرد. با اعتمادی که به وی داشتم عکس‌های شخصی و خانوادگی خود را در تلگرام برای او ارسال کردم. پس از مدتی من را تهدید کرد که اگر به خواسته‌های وی تن ندهم، عکس‌هایی که برای او ارسال کردم را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کند.

کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات شراکی و انجام تحقیقات فنی، متهم ۴۵ساله را در رشت شناسایی و دستگیر کردند. متهم با مشاهده مستندات مربوطه به جرم خود اعتراف و دلیل این اقدام خود را رسیدن به خواسته‌های شوم خویش عنوان کرد. سرگرد ایرج پورمستمند سرپرست پلیس فتای گیلان از تحویل متهم به مراجع قضائی برای اسیر مراحل قانونی پرونده‌اش خبر داد و به شهروندان توصیه کرد کاربران به هیچ عنوان تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و از اشتراک‌گذاری تصاویر خانوادگی خود در شبکه‌های اجتماعی حتی برای افراد قابل اعتماد هم خودداری کنند.

زن و مرد سارق به دام افتادند

● زن و مردی که در استان‌های تهران و البرز خودروها را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.
سرهنگ حسنعلی فیروزخواه، رئیس‌پلیس شهرستان کرج، اظهار کرد: مأموران حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی دنای سفید مشکوک شدند و دستور ایست صادر کردند.
وی اضافه کرد: سرنشینان خودرو به محض حضور پلیس اقدام به فرار کردند که با قانون به‌کارگیری سلاح و شلیک چهار تیر هوایی خودروی مورد نظر متوقف شد.
فیروزخواه گفت: در این عملیات انتظامی دو سارق دستگیر شدند که تحقیقات نشان داد دارای سابقه سرقت در تهران بزرگ هستند و تحقیقات برای سایر جرائم متهمان ادامه دارد.

شرق: پسری جوان که از طبقه دوم یکی از دادرساهای تهران پایین پریده بود، جان سپرد.

به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان دیروز از طبقه دوم دادرسه به پایین پرید. برخی از شاهدان انگیزه او از این اقدام را فرار عنوان کردند.او که متولد سال ۶۱ بود، حوالی ظهر جمعه گذشته، زمانی که در خانی‌آباد قصد سرقت یک خودروی پراید را داشت از سوی مأموران گشت کلانتری دستگیر شد.

ماجر ا از این قرار بود که ماموران در حال گشت در محدوده استحفاظی خود بودند که متوجه درگیری دو نفر در یک خودروی پراید شدند. بنابراین مداخله کردند و پس از دستگیری دو نفر مشخص شد راننده فردی را که در صندلی عقب خودرو بود

زخمی کرده است. در بررسی‌های اولیه مشخص شد راننده درواقع سارق است و فردی که در صندلی عقب نشسته بود فرزند مالک ماشین است که وقتی متوجه قصد متهم برای سرقت خودرو شده، با سارق درگیر شده و سارق او را با چاقو زخمی کرده است.

به‌این‌ترتیب متهم دستگیرشده به کلانتری منتقل و در تحقیقات دقیق‌تر مشخص شد او در حال عبور از حاشیه اتوبان بوده که متوجه شده خودروی پرایدی درحالی‌که روشن است در حاشیه اتوبان پارک شده و ظاهرا کسی داخل آن نیست. به‌این‌ترتیب با انگیزه سرقت سوار خودرو شده و در اتوبان حرکت کرده، اما هنوز ۲۰۰ متر از حرکت خودرو نگذشته بوده که پسر مالک خودرو در

آزار و اذیت ۵ زن از سوی راننده مسافرکش

شرق: راننده‌ای شیطان‌صفت که تحت پوشش مسافرکش، پنج زن را آزار و اذیت کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ آبان سال گذشته پرونده‌ای درباره آزار و اذیت زنی جوان از سوی راننده یک خودروی سواری از دادسرای امور جنایی به معاونت مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.

زن جوان به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۱:۵۰ روز ۱۲ آبان از مقابل ایستگاه متروی نوبنیاد به مقصد حکیمیه سوار خودروی پراید شدم. راننده پس از پیاده‌کردن دیگر مسافران از مسیر اصلی منحرف شد و من را به سمت جاده تلو برد و مورد اذیت و آزار قرار داد.

در حالی‌که تحقیقات پلیسی برای شناسایی متهم آغاز شده بود، زنی دیگر به پلیس آگاهی مراجعه کرد و وی نیز در اظهارات مشابهی، گفت: ساعت ۲۰:۳۰ چهاردهم آذر از میدان نوبنیاد به مقصد میدان رسالت سوار یک دستگاه خودروی پراید شدم و راننده کنار زیرگذر اتوبان شهید بابایی پس از درگیری فیزیکی من را اذیت و آزار کرد و درنهایت در

شرق: پسری نوجوان که متهم است جوانی را در یک عروسی در جریان رقص چوب به قتل رسانده است پای میز محاکمه رفت و جزئیاتی از این قتل را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، متهم پیش از این در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و محکوم شده بود اما به دلیل اینکه پزشکی قانونی نظر دقیق خود را درباره بلوغ عقلی این نوجوان اعلام نکرده بود، حکم نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه مربوطه ارسال شد.

در ابتدای جلسه محاکمه که دیروز در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا ناماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند؛ سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند.

شرق: مردی که زن همسایه را مورد آزار قرار داده بود، از سوی دادگاه به شلاق، تبعید و نظافت اماکن عمومی محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، زنی دو سال قبل به مأموران پلیس شکایت کرد و مدعی شد که از سوی مرد همسایه مورد آزار قرار گرفته است. این زن گفت: صبح خیلی زود شوهرم سرر کار رفت و من در خانه خواب بودم که دیدم مرد همسایه وارد خانه شد و من را مورد آزار قرار داد. وقتی تهدیدش کردم، از خانه‌ام رفت و حالا من آمدم‌ام که از او شکایت کنم.

با توجه به شکایت این زن بلافاصله او به پزشکی‌قانونی معرفی شد. متخصصان بعد از اینکه او را مورد معاینه قرار دادند تأیید کردند آتاری روی بدن این زن وجود دارد که نشان می‌دهد او رابطه‌ای داشته است که ناشی از ارتباط با همسرش نیست. با توجه به مشخص‌شدن این موضوع مرد همسایه بازداشت و پرونده برای بررسی بیشتر به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم به قضات گفت: این زن دروغ می‌گوید. او خودش خواستار رابطه با من بود و من به‌ه عنف او را مورد تعرض قرار ندادم.

قضات برای مشخص‌شدن موضوع به پزشکی‌قانونی دستور دادند تا از روی نمونه‌برداری‌های انجام‌گرفته مشخص کنند آیا آثار برجای‌مانده ناشی از تعرض مرد متهم بوده است یا نه. متخصصان آزمایش‌ها را انجام دادند، اما اعلام کردند در یک اتفاق نادر که در این نمونه‌ها وجود دارد نمی‌توانند تشخیص دهند دی‌ان‌ای موجود ناشی از رابطه زن با متهم بوده است. به

حوادث

سقوط مرگبار سارق از طبقه دوم دادسرا

صندلی عقب دراز کشیده بوده متوجه شده کسی که پشت فرمان است پدرش نیست، به همین دلیل با سارق جوان درگیر شده و در پی آن سارق او را با چاقو زخمی کرده و در همین بین هم مأموران از راه رسیده و به ماجرا خاتمه داده‌اند.

در ادامه پرونده‌ای تحت عنوان سرقت و ضرب‌وجرح عمدی تشکیل و همچنین در تحقیقات مشخص شد پسر جوان از سارقان سابقه‌دار است که پیش از این نیز با اتهامات مشابه دستگیر شده بود. این پسر جوان روز گذشته برای رسیدگی قضائی به پرونده تشکیل‌شده به دادسرا منتقل شد. این متهم در اولین جلسه تحقیق قضائی اظهارات اولیه خود را بار دیگر تکرار کرد و پس از آن به دستور بازپرس پرونده برای ادامه تحقیقات قرار بسود در اختیار

آزار و اذیت ۵ زن از سوی راننده مسافرکش

کشف جرم مشخص شد که فرزند یکی از مالکان خودروهای سواری که زنی میان‌سال است، مرکب این جرائم شده است.

نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم اخذ شد. به دنبال آن کارآگاهان موفق شدند متهم را در حالی‌که از خفگیگاهش در حال خروج بود، دستگیر و برای تکمیل تحقیقات مقدماتی به پلیس آگاهی منتقل کنند.

سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی»، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جرم بود، اضافه کرد: متهم پس از مواجهه با دلایل و مدارک به‌دست‌آمده و روبه‌روشد با شاکي‌ها لب به اعتراف گشود و به دو فقره جرم اقرار کرد.

وی با اشاره به اینکه شاکیان دیگری که به وسیله راننده پراید با

رنگ‌های مختلف در سطح شهر تهران آزار و اذیت شده بودند، دعوت

شدند و پس از مواجهه با متهم، سه نفر از شاکي‌ها او را شناسایی کردند، افزود: تحقیقات درباره شناسایی سایر جرائم مشابه متهم ادامه دارد.

پسر نوجوان، متهم به قتل در مجلس عروسی

سپس یکی از شهود در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: رقص آخر شب بود و همگی داشتیم با چوب می‌قصیدیم. جا کمی تگ بود و همه نمی‌توانستند این رقص را ببینند. پدر متهم به مقتول گفت برو عقب، جا تگ است؛ او هم با لحنی تند گفت به تو ربطی ندارد و به رقصیدنش ادامه داد. متهم با عصبانیت به او حمله کرد؛ کمی هم مست بود و حالت عادی نداشت. این جوان ادامه داد: من دیدم که او ضربه را زد و با عصبانیت هم دور شد. همه ما دیدیم که او ضربه را زد، در آن میان هیچ‌کس جز متهم چاقو نداشت. در ادامه وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او به نوجوان‌بودن متهم اشاره کرد و گفت: متهم نوجوان است. کمیسیون سه‌نفره به صراحت اعلام کرده او رشد عقلی ندارد و حرمت قتل را نمی‌داسته

در ادامه پسر نوجوان در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم. ما به یک عروسی در شهریار دعوت شده بودیم. مدت‌ها بود که خانواده من با خانواده مقتول درگیری داشتند. البته عمویم هم با پدرم درگیری شدیدی داشت و چون من از پدرم طرفداری کرده بودم، عمویم گفته بود هر‌جا من را ببیند با چاقو می‌زند. به همین خاطر روز حادثه با خودم چاقو بردم که اگر عمویم را دیدم، از خودم دفاع کنم. شب عروسی همه چیز خوب بود و هرکسی سرش به کار خودش بود که یک‌فقه متوجه شدم مقتول به پدرم پرخاشگری کرد. سر این موضوع با هم درگیر شدیم. در آن میان خیلی‌ها چاقو داشتند و من هم داشتم اما من یک ضربه به صورت مقتول زدم و مقتول را من نکشتم.

محکومیت به جرم رابطه با زن همسایه

عبارتی دیگر آنها نتوانستند تأیید کنند که دی‌ان‌آثار برجای‌مانده روی بدن زن ناشی از تعرض مرد بوده است و نتوانستند آن را رد هم بکنند. با توجه به این موضوع، تحقیقات به صورت حضوری از متهم و شاکای انجام گرفت. زن شاکای گفت: متهم مدتی بود که نسبت به من نظر بدی داشت، من نمی‌خواستم با او رابطه داشته باشم، اما این موضوع را هم به شوهرم نگفتم، چون می‌ترسیدم درگیری بین آنها رخ دهد. به همین خاطر سکوت کردم تا اینکه روز حادثه بعد از اینکه شوهرم سرر کار رفت، من در خانه خواب بودم. متهم با کارت در خانه را باز کرده و وارد شده بود. او به سمت من حمله کرد و من را مورد تعرض قرار داد. من هم از او شکایت کردم. با توجه به انکار متهم و دلایلی که در پرونده وجود داشت، قضات شعبه ۷ وارد شور شدند و متهم را از اتهام زانی به عنف و احسان تبرئه کردند. اما به دلیل رابطه نامشروع با زن شوهردار او را به ۹۹ ضربه شلاق، یک سال تبعید و ۱۲۰ ساعت نظافت اماکن عمومی محکوم کردند.

این حکم مورد اعتراض متهم و شاکای قرار گرفت. شاکای مدعی بود مرد همسایه او را مورد تجاوز قرار داده است و باید اعدام شود. اما متهم نیز به رای اعتراض کرد، چون مدعی بود که تجاوزی در کار نبوده است و این زن نیز با او هم‌را بوده، هنوز باید او نیز مجازات شود. اعتراض هر دو طرف پرونده مورد بررسی قرار گرفت. در نهایت قضات شعبه ۲۹ دیوان‌عالی کشور رای صادره را مورد تأیید قرار دادند و پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران ارسال شد.

پنج قاره

این مرد ۴۸ ساله در میلان ایتالیا به اتهام اغفال سه دخترپنج ۱۱ تا ۱۳ ساله در فضای واتساپ دستگیر شد. به گفته منابع ایتالیایی، دختران را تصور اینکه این مرد دختر است در فضای مجازی با او ارتباط برقرار کردند. وی با اغفال قربانیان و دعوت به منزلش، آنان را مورد سوءاستفاده جنسی قرار داده و از آنها فیلم گرفته است. یکی از دخترها که به معلمش اطمینان داشت، موضوع را مطرح کرد و با پیگیری وی متهم متجاوز شناسایی و دستگیر شد.

فرارخون‌ت‌باراز دست پلیس

● جوانی که مأمور پلیس فلوریدا را با خودرو ۳۰ متر روی زمین گشاند، بازداشت و متهم به اقدام به قتل شد. سخنگوی پلیس فلوریدا اعلام کرد که «کریستوفر استفان لوئیز» ۱۹ ساله به تلاش برای انجام قتل درجه اول متهم شده است. وی در توضیح ماجرای رخ‌داده، افزود: لوئیز مسافر خودرویی بود که از ایست و بازرسی

مأموران قرار گیرد، ازاین‌رو سرباز بدرقه کلانتری در پی تکمیل مراحل واخذ دستور بود که ناگهان متهم از فرصت استفاده و خود را از طبقه دوم به پایین پرت کرد. پس از آن مأموران اورژانس بر بالین این جوان حاضر شدند، ولی با توجه به شرایط او اقدامات انجام‌شده مؤثر واقع نشد و او جانش را از دست داد.

یکی از شاهدان عینی ماجرا دراین‌باره گفت: مأموری که او را آورده بود، برای گرفتن پرونده رفته بود که ناگهان این مرد از لبه نرده بالا رفت و پایین چریا، شاید می‌خواست فرار کند، واقعا معلوم نیست چرا این کار را کرد.

بنا بر این گزارش، تحقیقات دراین‌باره همچنان ادامه دارد.

کشف جرم مشخص شد که فرزند یکی از مالکان خودروهای سواری که زنی میان‌سال است، مرکب این جرائم شده است.

نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم اخذ شد. به دنبال آن کارآگاهان موفق شدند متهم را در حالی‌که از خفگیگاهش در حال خروج بود، دستگیر و برای تکمیل تحقیقات مقدماتی به پلیس آگاهی منتقل کنند.

سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی»، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جرم بود، اضافه کرد: متهم پس از مواجهه با دلایل و مدارک به‌دست‌آمده و روبه‌روشد با شاکي‌ها لب به اعتراف گشود و به دو فقره جرم اقرار کرد.

وی با اشاره به اینکه شاکیان دیگری که به وسیله راننده پراید با

رنگ‌های مختلف در سطح شهر تهران آزار و اذیت شده بودند، دعوت

شدند و پس از مواجهه با متهم، سه نفر از شاکي‌ها او را شناسایی کردند، افزود: تحقیقات درباره شناسایی سایر جرائم مشابه متهم ادامه دارد.

رخداد

مهار آتش در انبار کارت‌ن و کاغذ

● شرق: آتش‌سوزی انبار کارت‌ن و کاغذ در بزرگراه آزادگان، خسارت مالی بر جای گذاشت. در پی تماس کارکنان یک انبار با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش‌سوزی در یک انبار کارت‌ن و کاغذ، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۵:۳۰ روز جمعه آتش‌نشانان را به همراه خودروی پنج دستگاه تانکر آب، خودروی فوماتیک و خودروی دستگاه تنفسی روانه محل حادثه در شمال به جنوب بزرگراه آزادگان خیابان ایران‌خودرو کرد. داودقلی‌زاده معاون منطقه چهار عملیات، در این‌باره اظهار کرد: در محل حادثه، محوطه‌ای غیرمحصور در کنار کوره‌های آجریزی، به وسعت ۱۰ هزار مترمربع دیده می‌شد که فردی به‌صورت ناایمن و غیراصولی در فضایی برابر با سه هزار مترمربع از این مجموعه اقدام به دیوی کاغذ و کارت‌ن کرده بود. وی افزود: با توجه به اینکه آتش‌سوزی در کنار انبار شرکت ایران‌خودرو دیزل رخ داده بود و مسیر وزش باد، گرمای حاصل از این آتش‌سوزی عظیم را به سمت انبار هدایت می‌کرد، امکان سرایت آتش‌سوزی به داخل انبار وجود داشت.قلی‌زاده خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان بلافاصله با رعایت اصول ایمنی از چهار ضلع، به سوی شعله‌های آتش هجوم بردند و شعله‌های آتش را مهار و خاموش کردند. وی گفت: به علت حجم زیاد کارت‌ن‌ها، آتش‌نشانان نیازمند حضور خودروی لو‌در برای جابه‌جایی کارت‌ن‌ها بودند که پس از حضور خودرو و جابه‌جایی کارت‌ن‌ها توانستند شعله‌های آتش را مهار و به طور کامل خاموش کنند و به عملیات خود پایان دهند. این عملیات نفس‌گیر حدود پنج ساعت طول کشید.

تسویه‌حساب شخصی در اینستاگرام

● شرق: رئیس‌پلیس فتای استان هرمزگان از شناسایی عامل مزاحمت در فضای مجازی خبر داد و گفت: متهم از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام، اقدام به مزاحمت کرده بود و قصد برهم‌زدن زندگی خانوادگی شاکای را داشت. سرهنگ علی‌اصغر افتخاری توضیح داد: با شکایت زنی از شهروندان بندرعباس مبنی بر اینکه شخصی در فضای مجازی به‌صورت شبانه‌روزی برای او ایجاد مزاحمت کرده بود، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام، اقدام به مزاحمت کرده بود، تصریح کرد: شاکای در اظهارات خود بیان کرد متهم ضمن ایجاد مزاحمت با بیابان اعمالی خلاف حقیقت قصد برهم‌زدن زندگی خانوادگی وی را دارد. رئیس‌پلیس فتای استان هرمزگان گفت: در ادامه با انجام اقدامات کارشناسی‌شده و شگردهای خاص پلیسی، متهم شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. وی در ادامه بیان کرد: در بازجویی به‌عمل‌آمده، متهم بیان کرد شوهر شاکای مدتی بود من را فریب و شهنشاه ازدواج داده بود در صورتی که من اصلا خبردار نبودم که این زن ازدواج کرده است و مدتی با او رابطه دوستانه داشتم تا اینکه متوجه شدم مثال است. سرهنگ افتخاری ضمن تأکید بر اینکه هرگونه مزاحمت برای اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق فضای مجازی از پیام‌رسان‌های موبایلی مطابق قانون جرائم رایانه‌ای، جرم محسوب می‌شود، گفت: شبکه‌های اجتماعی و اینترنت مکان مناسبی برای تسویه‌حساب‌های شخصی نیست. این مسئول انتظامی در پایان گفت: شهروندان می‌توانند درصورت بروز هرگونه مشکل در فضای مجازی به پلیس فتا مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از مطالب آموزنده به سایت پلیس فتا به آدرس www.CyberPolice.ir مراجعه کنند.

کلاهبرداری با عنوان فروش خودرو به قیمت مناسب

● شرق: سرپرست پلیس فتای قزوین از یک مورد کلاهبرداری در سایت دیوار با ترفند فروش خودروی ارزان‌قیمت خبر داد و گفت: ارائه اطلاعات حساب از سوی فروشنده نباید موجب اعتماد شما شود زیرا ممکن است اطلاعات فردی مشخص دیگری مورد سوءاستفاده قرار گرفته باشد. سرهنگ محمدعلی فیروزید گفت : شخصی ضمن مراجعه به پلیس ادعا کرد از وی مبلغ ۴۵ میلیون ریال از طریق سایت دیوار کلاهبرداری شده است. وی عنوان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکای پرونده در سایت دیوار آگهی فروش خودرو را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغ ۴۵ میلیون ریال به عنوان بیعانه به شماره حساب اعلامی فرد کلاهبردار واریز کرده و پس از پرداخت پول با تماس‌های بعدی شاکای کسی جزواگو نبوده است. سرپرست پلیس فتای استان قزوین یادآور شد: با انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات کارشناسی، متهم شناسایی، دستگیر و تحویل مرج قضائی شد. سرهنگ فرهودی در توصیه به شهروندان گفت: قبل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه‌شده فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنید و حتی‌الامکان ارتباطات و خرید و فروش‌ها را به صورت حضوری انجام دهید و از افرادی خرید کنید که امکان ملاقات حضوری آنها پیش از انجام معامله فراهم باشد و قبل از خرید، کالا را با دقت بررسی کنید. وی ادامه داد: ارائه اطلاعات حساب از سوی فروشنده نباید موجب اعتماد شما شود زیرا ممکن است اطلاعات شخص دیگری مورد سوءاستفاده قرار گرفته باشد و تحت هیچ عنوان پیش از دریافت کالا هزینه‌ای پرداخت نکنید.